Waldgaststatte Eckernworth GmbH
Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hermann-Lons-StralRe 19, Walsrode, Germany
+4951615761 - https:/lwww.eckernworth.de/

Das Restaurant aus Walsrode bietet 56 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Karte zu einem
durchschnittlichen Preis von 13 € an. Herzlich Willkommen bei uns! Wir freuen uns, lhnen eine Vielzahl von
kulinarischen Erlebnissen zu bieten. Um lhre Zeit bei uns noch angenehmer zu gestalten, integrieren wir Inhalte
und Funktionalitaten von Drittanbietern. Diese sorgfaltig ausgewéhlten Partner haben die Mdéglichkeit, eigene
Cookies zu setzen, um lhre Nutzererfahrung zu verbessern. Durch die Personalisierung und Optimierung ihrer
Angebote moéchten wir sicherstellen, dass jeder Besuch in unserem Restaurant ein unvergessliches Erlebnis
wird. Geniel3en Sie unsere Kiiche und lassen Sie sich von der Vielfalt inspirieren!.



https://speisekarte.menu/list/91658319/restaurants-walsrode
https://speisekarte.menu/restaurants/walsrode/waldgaststaette-eckernworth-gmbh/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/walsrode/waldgaststaette-eckernworth-gmbh
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Salate

KARTOFFELSALAT

Alkoholfreie Getranke

WASSER

Gnocchi

GNOCCHI

Snacks

KROKETTEN

Frithstiick
RUHREI

Beilagen
ROSTI

Vorspeisen & Salate
POMMES FRITES

Sof3en

SOSSE

Hausspezialitaten

VEGETARISCHER TELLER 11 €
Ofenkartoffel
GEBACKENE KARTOFFELN 8 €

Fingerfood & Pommes

GROSSE CURRYWURST 7€

Cordon Bleu

CORDON BLEU MIT POMMES
FRITES

16 €

Deutsche Spezialitidten

CURRYWURST

Kasespeisen
GEBACKENER CAMEMBERT 9¢€

Heimische Wildgerichte
HEIDSCHNUCKENBRATEN 19 €

Fischgenuss

MATJESTOPF NACH

HAUSFRAUENART e

Wurstsalat Mit Brot

BUNTER SALAT-TELLER

Etwas Deftiges:

HEIDSCHNUCKENSULZE 11 €

Getranke

BIER
GETRANKE

Schnitzel

CORDON BLEU
SCHNITZEL

Verwendete Zutaten

ENTE
BUTTER
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HUHNERBRUST
KARTOFFELN

Vorspeisen:

TASSE HOCHZEITSSUPPE
»HEIDJER-ART"

KLEINER SALAT-TELLER DER
SAISON IN DRESSING

GARNELEN-PFANNCHEN
»MEDITERRAN*

FRISCHE CHAMPIGNONS IN SPECK
UND ZWIEBELN GEBRATEN,

RAUCHER FISCHTELLER 16 €
3 STECKRUBEN-PASTINAKEN-ROSTI 9€
TASSE KURBISCREMESUPPE 4¢€

5€
4€
9¢€

15€

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

HUHN
SALAT
LAMM
SUPPE
DESSERTS
FISCH

FLEISCH

Regionale Kiiche

SCHNUCKEN-MIX:

HAUSGEBEIZTE LACHSFORELLE
KALT)

HAUSGEMACHTE KARPFENSULZE

GERAUCHERTES FORCLLCNFILCT
(AUS EIGENER RAUCHEREI)

ZANDERFLLET NACH ,MULLERIN-
ART“ GEBRATEN

WILDTELLER ,,HUBERTUS*

GEBRATENE
HEIDSCHNUCKENLEBER

SCHNUCKEN-PFANNE
2 HEIDSCHNUCKENBRATWURSTE
SULZE VOM SPANFERKEL

HAUSGEMACHTES KNIPP HEIDJER
SPEZIALITAT (GRUTZWURST)

RINDERROULADE GEFULLT NACH
HAUSMACHER ART

PUTENSCHNITZEL ,,ORIENTAL*“
RUMPSTEAK NACH ART DES

MEDAILLONS VOM
SCHWEINELLLET

SCHWEINESCHNITZEL NACH JAGER

ART (180 G)

13 €

12 €

11 €

13 €

18 €

18 €

15 €

24 €
9€
11€

11€

15€

16 €
22 €

18 €
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Waldgaststatte Eckernworth GmbH

Hermann-Lons-StralRe 19,
Walsrode, Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
Dienstag 11:00 -22:00
Mittwoch 11:00 -22:00
Donnerstag 11:00 -22:00
Freitag 11:00 -22:00
Samstag 11:00 -22:00
Sonntag 11:00 -22:00
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https://speisekarte.menu/

